EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
-CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 4/2017-

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carandaí
CONTRATADA: Ligiane Aparecida da Trindade Borges 76448843604
CNPJ nº 24.926.518/0001-19
PROCESSO LICITATÓRIO nº. 7/2017
MODALIDADE: Convite nº. 2/2017
FUNDAMENTO LEGAL: art. 23, II, da Lei Federal nº. 8.666/93
OBJETO: Prestação de serviços de diagramação e impressão mensal do “Jornal Legis-Lar” para
atender às necessidades da Câmara Municipal, conforme Resolução nº. 6, de 22 de dezembro de
2009, e Resolução nº. 5, de 16 de agosto de 2011, para o exercício 2017.
VALOR GLOBAL: R$20.150,00 (vinte mil e cento e cinquenta reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  01.01.03.01.031.0001.8003.33.90.39.00 (Ficha 29)  – Outros
Serviços de Terceiros de Pessoa Jurídica
VIGÊNCIA: 31/03/2017 a 31/12/2017

Publicado no Quadro de Publicidade da Câmara Municipal em 31/03/2017,
conforme dispõe o art. 97 da Lei Orgânica do Município.

PUBLICADO NO QUADRO DE PUBLICIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL
Responsável pela publicação: ______________________________________________
Data: 31/03/2017